
UCHWAŁA NR XLII/752/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyskie  Biuro Geodezji w Kielcach, 

2) otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa oraz płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację 
Działania w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, 

3) uzyskaniem dochodów od wykonawców sieci szerokopasmowej, 

4) zwiększeniem płatności na  realizację projektu : „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST" 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

5) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna, 

6) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 

7) wprowadzeniem 2,5 % odpisu od środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, które 
w 2014 roku otrzymał Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, 

8) uzyskaniem środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.

§ 2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmniejszenia łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze zmniejszeniem 
płatności na  realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. 

§ 3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją zadań statutowych przez Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach, 

2) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, 

3) udostępnieniem gruntów pod budowę infrastruktury technicznej oraz zajęciem pasa drogowego w trakcie realizacji 
projektu: „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej", 

4) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013, 

5) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna, 

6) realizacją zadań bieżących przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 

7) realizacją kosztów obsługi zadań samorządu województwa pokrywanych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

8) z zakupem Odbiornika GPS GIS Trimble JUNO wraz z oprogramowaniem w celu oznakowania form ochrony 
przyrody obszarów chronionego krajobrazu oraz pozyskania danych przyrodniczych oraz przestrzennych dla obszaru 
chronionego krajobrazu ze środków WFOŚiGW w Kielcach,

§ 4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmniejszenia łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją Działania 
w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. 

§ 5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 
2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z pokryciem wkładu własnego budżetu 
województwa na ralizację zadań pn.: „Oznakowanie granic Cisowsko - Orłowińskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu" 
oraz  ” Inwentaryzacja przyrodnicza Podkieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu" finansowanych ze środków  
WFOŚiGW w Kielcach. 

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 1



§ 6. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z wykonaniem 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r., o kwoty 
wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 2



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 797 000,00

Pozostałe dochody bieżące 797 000,00
Wpływy z usług 0830 797 000,00

OGÓŁEM 797 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 3



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -
ŚBG 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 797 000,00

Pozostałe dochody bieżące 797 000,00
Wpływy z usług 0830 797 000,00

OGÓŁEM 797 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 4



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 500 - Handel

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 36 728,49

Dotacje celowe 5 509,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 509,27
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 5 509,27

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 31 219,22
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 31 219,22

OGÓŁEM 36 728,49

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 5



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 500 - Handel
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 36 728,49

Dotacje celowe 5 509,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 509,27
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 5 509,27

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 31 219,22
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 31 219,22

OGÓŁEM 36 728,49

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 6



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 215 000,00

Pozostałe dochody bieżące 215 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 215 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 218 854,93

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 3 218 854,93
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 3 218 854,93

OGÓŁEM 3 218 854,93 215 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 7



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 218 854,93

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 3 218 854,93
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 3 218 854,93

OGÓŁEM 3 218 854,93

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 8



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 215 000,00

Pozostałe dochody bieżące 215 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 215 000,00

OGÓŁEM 215 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 9



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 100 000,00

Dotacje celowe 1 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 165 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 165 000,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych

935 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008 935 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00

Dotacje celowe 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 15 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 15 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych

85 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

6208 85 000,00

OGÓŁEM 1 200 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 11



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 
rządowej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 100 000,00

Dotacje celowe 1 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 165 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 165 000,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych

935 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008 935 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00

Dotacje celowe 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 15 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 15 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych

85 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

6208 85 000,00

OGÓŁEM 1 200 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 13



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 242 862,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 242 862,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 242 862,00

OGÓŁEM 242 862,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 14



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 242 862,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 242 862,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 242 862,00

OGÓŁEM 242 862,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 15



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 645,00

Pozostałe dochody bieżące 645,00
Wpływy z usług 0830 645,00

OGÓŁEM 645,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 16



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 645,00

Pozostałe dochody bieżące 645,00

Wpływy z usług 0830 645,00

OGÓŁEM 645,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 17



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 142 703,00

Pozostałe dochody bieżące 142 703,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 142 703,00

OGÓŁEM 142 703,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 18



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
- UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 142 703,00

Pozostałe dochody bieżące 142 703,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 142 703,00

OGÓŁEM 142 703,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 19



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 10 800,00

Pozostałe dochody majątkowe 10 800,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6280 10 800,00

OGÓŁEM 10 800,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 20



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 10 800,00

Pozostałe dochody majątkowe 10 800,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

6280 10 800,00

OGÓŁEM 10 800,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 21



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 797 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 29 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 768 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 768 000,00

OGÓŁEM 797 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 22



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -
ŚBG 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 797 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 29 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 768 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 768 000,00

OGÓŁEM 797 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 23



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 500 - Handel

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 31 271,51 68 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

31 271,51 68 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności ) 4047 16,15

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 4049 2,85

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 2 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 450,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 26 564,63

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 4 687,88

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
( płatności ) 4397 55 250,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów) 

4399 9 750,00

OGÓŁEM 31 271,51 68 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 24



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 500 - Handel
Rozdział 50005 - Promocja eksportu - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 31 271,51 68 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

31 271,51 68 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na POIG z UE Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016) 4047 16,15

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie POIG z budżetu 
państwa Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4049 2,85

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na POIG z UE Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016) 4217 2 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie POIG z budżetu 
państwa Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4219 450,00

Zakup usług pozostałych (płatności na POIG z UE Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016) 4307 26 564,63

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie POIG z budżetu państwa 
Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4309 4 687,88

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na POIG z UE Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4397 55 250,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie POIG z budżetu państwa Dz. 6.2) 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

4399 9 750,00

OGÓŁEM 31 271,51 68 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 25



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 215 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 215 000,00
Różne opłaty i składki 4430 200 000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 15 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 218 854,93

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 218 854,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 3 218 854,93

OGÓŁEM 3 218 854,93 215 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 26



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 218 854,93

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 218 854,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6057 3 218 854,93

OGÓŁEM 3 218 854,93

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 27



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 215 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 215 000,00

Różne opłaty i składki 4430 200 000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 15 000,00

OGÓŁEM 215 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 28



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 285 720,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

285 720,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 242 862,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 42 858,00

OGÓŁEM 285 720,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 29



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 285 720,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

285 720,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO z UE Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)

6067 242 862,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) 
e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)

6069 42 858,00

OGÓŁEM 285 720,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 30



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 242 703,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142 703,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 442,34

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 114 570,44

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 871,90

Pochodne od wynagrodzeń 20 260,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 733,24

Składki na Fundusz Pracy 4120 2 527,42

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 100 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 479 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 84 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 85 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 15 000,00

Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 19 550,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 3 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 34 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 6 000,00

Zakup energii (finansowanie programów z UE) 4268 7 650,00

Zakup energii (współfinansowanie programów) 4269 1 350,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 31



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 193 800,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 34 200,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (finansowanie programów z 
UE) 

4378 10 200,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie 
programów) 

4379 1 800,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (finansowanie programów z UE) 

4408 85 850,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów) 

4409 15 150,00

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 3 400,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(finansowanie programów z UE) 4708 16 150,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie programów) 

4709 2 850,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 42 858,00 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 858,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 42 858,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (finansowanie 
programów z UE) 

6068 85 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 

6069 15 000,00

OGÓŁEM 42 858,00 1 342 703,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 32



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 
rządowej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 100 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 100 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4018 479 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4019 84 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4118 85 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4119 15 000,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4128 19 550,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4129 3 450,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4218 34 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4219 6 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 33



Zakup energii (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4268 7 650,00

Zakup energii (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4269 1 350,00

Zakup usług pozostałych (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4308 193 800,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa 
Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4309 34 200,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (środki na PT GPI z UE Dz. 
4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4378 10 200,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 34



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (współfinansowanie PT GPI z 
budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4379 1 800,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4408 85 850,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4409 15 150,00

Podróże służbowe krajowe (środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4418 3 400,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PT GPI z budżetu 
państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4419 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na PT GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4708 16 150,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (40005)

4709 2 850,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na PT 
GPI z UE Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (00059)

6068 85 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PT GPI z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy 
Europejskich w województwie świętokrzyskim (GPI) (00059)

6069 15 000,00

OGÓŁEM 1 200 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 35



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 42 858,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 858,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup sprzętu komputerowego (00001)

6060 42 858,00

OGÓŁEM 42 858,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 36



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 142 703,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142 703,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 442,34

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 114 570,44
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 7 871,90

Pochodne od wynagrodzeń 20 260,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 733,24
Składki na Fundusz Pracy 4120 2 527,42

OGÓŁEM 142 703,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 37



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 645,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 645,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 645,00

OGÓŁEM 645,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 38



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 645,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 645,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 645,00

OGÓŁEM 645,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 39



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 21 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 200,00
Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 12 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 12 000,00

OGÓŁEM 21 200,00 12 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 40



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 10 800,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 800,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup Odbiornika GPS GIS Trimble JUNO wraz z oprogramowaniem w 
celu oznakowania form ochrony przyrody obszarów chronionego 
krajobrazu oraz pozyskania danych przyrodniczych oraz przestrzennych 
dla obszaru chronionego krajobrazu (00050)

6060 10 800,00

OGÓŁEM 10 800,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 41



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 21 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 200,00
Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 200,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup Odbiornika GPS GIS Trimble JUNO wraz z oprogramowaniem w 
celu oznakowania form ochrony przyrody obszarów chronionego 
krajobrazu oraz pozyskania danych przyrodniczych oraz przestrzennych 
dla obszaru chronionego krajobrazu (00050)

6060 1 200,00

OGÓŁEM 21 200,00 1 200,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 42



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 43



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92595 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 44



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XLII/752/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

1 
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT w zakresie funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 
województwie świętokrzyskim (GPI) (00059 ) 

UMWŚ 750 75001 100 000,00 

2 Zakup sprzętu komputerowego (00001 ) UMWŚ 750 75018 -42 858,00 

3 
Zakup Odbiornika GPS GIS Trimble JUNO wraz z oprogramowaniem w celu oznakowania form ochrony przyrody obszarów chronionego krajobrazu oraz 
pozyskania danych przyrodniczych oraz przestrzennych dla obszaru chronionego krajobrazu (00050 ) 

UMWŚ 900 90095 12 000,00 

OGÓŁEM 69 142,00 

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 45



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 
Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) 
(1a016)

UMWŚ 2010-2015 500 50005 36 728,49 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

36 728,49 
31 219,22 
5 509,27 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

ŚZDW 2010-2014 600 60013 -3 218 854,93 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-3 218 854,93 
-3 218 854,93 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 
(1a030)

UMWŚ 2009-2019 720 72095 285 720,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

285 720,00 
242 862,00 

0,00 
42 858,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 46



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

36 728,49 
31 219,22 
5 509,27 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-2 933 134,93 
-2 975 992,93 

0,00 
42 858,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-2 896 406,44 
-2 944 773,71 

5 509,27 
42 858,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 47



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2014 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLII/752/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 28.04.2014 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

e -
świętokrzyskie 

Rozbudowa 
Infrastruktury 

Informatycznej 
JST 

720 72095 6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 862,00 0,00 242 862,00 0,00 0,00 

e -
świętokrzyskie 

Rozbudowa 
Infrastruktury 

Informatycznej 
JST 

720 72095 6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 858,00 0,00 42 858,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 720,00 0,00 285 720,00 0,00 0,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 48



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 285 720,00 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego
Projekt: e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST (1a030)

UMWŚ 720 72095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

285 720,00
242 862,00

0,00
42 858,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

285 720,00
242 862,00

0,00
42 858,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

285 720,00
242 862,00

0,00
42 858,00

0,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 49



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -3 218 854,93 

2.1 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek (1a019) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 218 854,93
-3 218 854,93

0,00
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 218 854,93
-3 218 854,93

0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 218 854,93
-3 218 854,93

0,00
0,00
0,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 50



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 1 100 000,00 

1.1 

Priorytet 4 Komunikacja i promocja
Działanie 4.1 Promocja i informacja
Projekt: Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT w zakresie 
funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim 
(GPI) (40005)

UMWŚ 750 75001 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 100 000,00
935 000,00
165 000,00

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 100 000,00
935 000,00
165 000,00

0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00 

2.1 

Priorytet 4 Komunikacja i promocja
Działanie 4.1 Promocja i informacja
Projekt: Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT w zakresie 
funkcjonowania sieci Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w województwie świętokrzyskim 
(GPI) (00059)

UMWŚ 750 75001 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

100 000,00
85 000,00
15 000,00

0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

100 000,00
85 000,00
15 000,00

0,00
0,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 51



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 200 000,00
1 020 000,00

180 000,00
0,00
0,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 52



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INNOWACYJNA GOSPODARKA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLII/752/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 36 728,49 

1.1 

Priorytet 6 Polska gospodarka na rynku międzynarodowym
Działanie 6.2 Rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów oraz powstawanie nowych terenów 
inwestycyjnych
Projekt: Sieć centrów obsługi inwestorów i eksporterów (COIE) (1a016)

UMWŚ 500 50005 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

36 728,49
31 219,22

5 509,27
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

36 728,49
31 219,22

5 509,27
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

36 728,49
31 219,22

5 509,27
0,00
0,00

Id: 3E332A55-8D3E-4315-A5FC-DE619E165092. Podpisany Strona 53




